
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРЕКОПНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

От  15.09.2023г.                                                                                                № 53 

 

О внесении изменений в постановление 

от 12.08.2022 № 45 «Об утверждении 

Положения "О приёмочной комиссии и 

проведении экспертизы", об утверждении 

приёмочной комиссии и назначении 

ответственных за проведение экспертизы 

результатов, предусмотренных 

муниципальными контрактами 

Перекопновского МО»   

 

В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-

ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях организации 

приёмки товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы, 

предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, 

предусмотренных контрактами, руководствуясь Уставом Перекопновского 

муниципального образования, администрация Перекопновского 

муниципального образования Ершовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Перекопновского муниципального 

образования от 12.08.2022 № 45 «О приёмочной комиссии и проведении 

экспертизы", об утверждении приёмочной комиссии и назначении 

ответственных за проведение экспертизы результатов, предусмотренных 

муниципальными контрактами Перекопновского МО» следующие 

изменения: 

1.1. Приложение № 2 постановления изложить в следующей редакции: 
 

Состав приёмочной комиссии по приёмке поставленных товаров, 

выполненных работ, оказанных услуг, предусмотренных 

муниципальными контрактами 

 

https://docs.cntd.ru/document/499011838#BOM0OR
https://docs.cntd.ru/document/499011838#BOM0OR
https://docs.cntd.ru/document/499011838#BOM0OR


Председатель приемочной комиссии: 

 

Писарева Елена Николаевна  -Глава Перекопновского муниципального 

образования 

 

Заместитель председателя приемочной комиссии: 

 

Хахулина Елена Владимировн–ведущий специалист администрации 

Перекопновского муниципального образования 

 

Секретарь приемочной комиссии: 

 

Абамян Наталья Ивановна –инспектор по работе с населением администрации 

Перекопновского МО 

 

Члены комиссии: 

 

Подгорнов Игорь Анатольевич- депутат Совета Перекопновского МО  

Насыров Андрей Наильевич  - Директор ООО «МТС Перекопновская» 

Болдова Галина Алексеевна – инспектор по работе с населением 

администрации Перекопновского МО 

Козакова Ольга Валентиновна – инспектор по работе с населением 

администрации Перекопновского МО 

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

 

Глава Перекопновского МО                                              Е. Н. Писарева  


	В соответствии со статьей 94 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях организации приёмки товаров, работ, услуг, включая прове...

